[image: Description: logoCesmac]
COORDENAÇÃO GERAL DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM DIREITO
 A Coordenação do Mestrado em Direito do Centro Universitário Cesmac e a Comissão de Bolsas de Pós-Graduação, no exercício de suas competências e cumprindo o regimento interno do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu, torna público o Resultado Final do Processo seletivo de bolsistas relativo ao EDITAL DE BOLSA MESTRADO EM DIREITO nº 03/2025 - BOLSAS DE PÓS-GRADUAÇÃO – FAPEAL - Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Alagoas, com a lista dos candidatos habilitados (01 e 02) e cadastro de reserva (03 a 07).
	PROCESSO SELETIVO:   MESTRADO ANO/SEMESTRE:   2025.2

	IES:   CENTRO UNIVERSITÁRIO CESMAC   CURSO:   MESTRADO EM DIREITO - TURMA V

	CANDIDATO
	CLASSICAÇÃO
	PONTUAÇÃO

1.
	MARIA ALICE DE SOUZA VAN DER LINDEN

Bolsista
	62,5

	2.
	RAPHAELA BRASIL BARBOSA

	Bolsista
	60

	3.
	RAYANNA VICTORIA ARAÚJO DA SILVA BARBOSA
	Cadastro de Reserva
	56,5

	4.
	WÁBLIO WILLIAN LEANDRO SILVA

	Cadastro de Reserva
	53,5

	5.
	MARIA GHABRYELA SÁ LEITE DE ARAÚJO MELO

	Cadastro de Reserva
	52

	6.
	SÉRGIO RAMOS COSTA JÚNIOR

	Cadastro de Reserva
	49

	7.
	JOSÉ HAMILTON RAMOS AZEVEDO

	Cadastro de Reserva
	49

Maceió, 07 de julho de 2025.

PROF. DR. FERNANDO SÉRGIO TENÓRIO DE AMORIM        					                        PROF. DR. LEAN ANTÔNIO FERREIRA DE ARAÚJO
Coordenador do Mestrado em Direito 						            			          Vice-Coordenador do Mestrado em Direito

PROF. DR. FRANCISCO DE ASSIS FRANÇA JUNIOR                   PROF. DR. JORGE LUIZ GONZAGA VIEIRA                         PROF. DR. SERGIO COUTINHO DOS SANTOS
Membro da Banca Examinadora                                                Membro da Banca Examinadora                                        Membro da Banca Examinadora
image1.png
CESMAC

CENTRO UNIVERSITARIO